

Recebemos de BURGOGAS COMERCIO DE GAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 11/03/2025 Valor Total: R\$ 77.611,14 Destinatário: NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA - RUA ANTONIO FREDERICO OZANAN, 935		NF-e Nº: 25902 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

 BURGOGAS COMERCIO DE GAS LTDA AV PRIMEIRO DE MARCO, 3790 - Bairro INDUSTRIAL - Novo Hamburgo - RS - CEP 93320295 Fone / Fax: (51) 35874733	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 25902 Série: 1	 Chave de acesso 4325 0333 7370 6300 0184 5500 1000 0259 0210 0018 5986 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	---

Natureza da Operação Remessa de Vasilhame ou Sacaria	Inscrição Estadual 0860524906	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 33.737.063/0001-84
--	---	--------------------------------------	-----------------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE Nome / Razão Social NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 06.980.064/0096-43	Data de Emissão 11/03/2025
Endereço RUA ANTONIO FREDERICO OZANAN, 935	Bairro / Distrito BRIGADERIA	CEP 92420360	Data de Entrada/Saída 11/03/2025
Município Canoas	Fone / Fax: (51) 34771088	UF RS	Inscrição Estadual 0240220234
FATURA / DUPLICATA		UF RS	Inscrição Estadual 0240220234

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 77.611,14
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota 77.611,14

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social BURGOGAS COMERCIO DE GAS LTDA	Frete por Conta 3 Próprio Emitente	Código ANTT	Placa do Veículo IJS2F81	UF RS	C.N.P.J./C.P.F. 33.737.063/0001-84
Endereço AV PRIMEIRO DE MARCO, 3790 Bairro INDUSTRIAL CEP 93320295	Município Novo Hamburgo	UF RS	Inscrição Estadual 0860524906		
Quantidade 343	Espécie botijoes	Marca	Número	Peso Líquido 5.762,000	Peso Bruto 5.762,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.	
17	BOTIJAO P-13	7311.00.00	040	5.920	UN	264	123,06	32.487,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	CILINDRO P-45	7311.00.00	040	5.920	UN	30	521,17	15.635,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61	CILINDRO P-20	7311.00.00	040	5.920	UN	49	601,80	29.488,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares NACIONAL GAS; ICMS ISENTO - CONFORME LIVRO I ART. 9º INCISO XVI, A BUSCAR NAT. DE COMPLEMENTARES: DECRETO 37699/97 - RICMS/RS	Reservado ao Fisco

Vendedor: SONIA Operador: SONIA		Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br	
---------------------------------	--	--	--